ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CHÂU THÀNH

Số:          /UBND-VX

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Châu Thành, ngày         tháng      năm 2020
V/v kết quả giám sát tình hình triển

khai, kết quả thực hiện Nghị quyết số

237/2019/NQ-HĐND và Nghị quyết

số 281/2019/NQ-HĐND

Kính gửi:

- Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội Huyện;

- Phòng Giao dịch Ngân hàng Chính sách Xã hội Huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Tiếp nhận Báo cáo số 278/BC-HĐND ngày 28 tháng 10 năm 2020 của

Ban Văn hóa - Xã hội Hội đồng nhân dân tỉnh Đồng Tháp về kết quả giám sát

tình hình triển khai, kết quả thực hiện Nghị quyết số 237/2019/NQ-HĐND và

Nghị quyết số 281/2019/NQ-HĐND ngày 08/10/2019 sửa đổi, bổ sung Khoản 2,

Điều 1; bổ sung Khoản 7, Điều 1 Nghị quyết số 237/2019/NQ-HĐND ngày

02/4/2019 của Hội đồng nhân dân Tỉnh “quy định chính sách hỗ trợ người lao

động đi làm việc ở nước ngoài theo hợp đồng và tham gia Chương trình du học

vừa học, vừa làm tại Đài Loan trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp” (xem văn bản qua

phần mềm), Ủy ban nhân dân Huyện chỉ đạo:

Giao Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội Huyện, Phòng Giao dịch

Ngân hàng Chính sách Xã hội Huyện, Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn tiếp tục

phát huy những mặt làm được, khắc phục nhanh những khó khăn, hạn chế tại

Báo cáo nêu trên.

Yêu cầu Thủ trưởng các đơn vị nêu trên nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT. HĐND Huyện;

- CT, các PCT.UBND Huyện;

- LĐVP, các CVNC;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

  Đỗ Nhật Định

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-30T09:24:27+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Đỗ Nhật Định<dndinh.hct@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-30T09:55:01+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-30T09:55:02+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-30T09:55:03+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-30T09:55:05+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!